Управление образования администрации города Шимановска

ПРИКАЗ

 № 165

Об итогах городского

творческого конкурса

«Мы армия страны».

В соответствии с планом работы Управления образования города

Шимановска с 20 января по 13 февраля 2023 года в Центре детского

творчества прошел городской творческий конкурс «Мы армия страны», в

котором приняло участие 163 человека.

На основании решения жюри Конкурса

приказываю:

1. Наградить грамотами Управления образования г. Шимановска

победителей конкурса

В номинации Фотография

за 1 место

до 7 лет

Бояркина Семена, МАДОУ №6, руководитель Суконкина О.М.

Ефимову Мирославу, МАДОУ №7, руководитель Слепнева Г.М.

Ничутина Богдана, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В.

Ничутина Богдана, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В.

Смолина Александра, МОАУ СОШ №4, руководитель Белоусова О.М.,

Ручкина Р.Н.

Сретенского Родиона, МАДОУ №16, руководитель Лохачева Т.В.

Шрайфогель Давида, МАДОУ №7, руководитель Ященко Т.В.

1 – 4 классы

Куджошвили Дамира, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.

Лобанова Архипа, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.

Маршева Марка, МОАУ СОШ №2, руководитель Астапова В.В.

Новикова Артема, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Скробову  Алису, МОАУ СОШ №2, руководитель Анкудинова Т.Г.

5 – 8 классы

Каменеву Софию и Зезюля Марию, МОАУ ДО ЦДТ, руководители Тишкова

О.В., Шабанова К.Е., Титова Р.Н.

Лабораторию магии «ШКЕТОВ», МОАУ ДО ЦДТ, руководители Тишкова

О.В., Шабанова К.Е., Титова Р.Н.

9 -11 классы

Асееву Анастасию, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В.

Мороз Марину, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В.

За 2 место

До 7 лет

Воронкову Ульяну, МАДОУ №16, руководитель Лохачева Т.В.

Докучаеву Киру, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т., Андреева

Г.М.

1 – 4 классы

Чакина Артемия, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Эреп Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

9 -11 классы

Калинину Яну, МОАУ СОШ №1, руководитель Семенцова Н.В.

За 3 место

До 7 лет

Горбунову Анастасию, МАДОУ №7, руководитель Ященко Т.В.

Казанбаеву Аделину, МОАУДО ЦДТ, руководитель Казанбаева Е.В.,

Пронина Е.С.

Стыценко Марика, МАДОУ №7, руководитель Фисенко О.И.

1 – 4 классы

Белоногову Варвару, МОАУ СОШ №4, руководитель Вершинина Л.А.

Леушину Кристину, МОАУ СОШ №2, руководитель Самарина Л.В.

Мороз Василису, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Пронина Арсения, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С.

Самохвалову Алину, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А..

Сретинского Тимофея, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

В номинации Рисунок

За 1 место

До 7 лет

Буренок Артема, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В.

Вяткину Варвару, МАДОУ №7, руководитель Фисенко О.И.

Роденкову Алису, МАДОУ №7, руководитель Ященко Т..

1 – 4 классы

Абдумаминову Софию, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Колесову Полину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Кривовезюк Евгению, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Кузнецоу Юлию, МОАУ СОШ №4

Лукину Алису, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Ободоева Романа, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Перепечину Ксению, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Пяткову Софию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Кулинкович О.И.

Седых Дарью, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Ситникову Викторию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Чакина Ярослава, МОАУ СОШ №4, руководитель Мазняк И.А.

5 – 8 классы

Босову Римму, МОАУ СОШ №4, руководитель Шабанов А.М.

Кобрина Владислава, МОАУ СОШ №1, руководитель Никонова О.С.

Кожевникову Арину, МОАУ СОШ №2, руководитель Дружинина О.Г.

Шабанову Эвелину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

За 2 место

До 7 лет

Жеребило Бориса, МАДОУ №6, руководитель Борисенко В.Т.

Косыреву Елизавету, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т.

Тимкину Викторию, МОАУ СОШ №4, руководитель Верхотурова Е.В.

1 – 4 классы

Давыденко Дарью, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

Иванкину Екатерину, МОАУ СОШ №4, руководитель Шабанов А.М.

Прищепову Снежану, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Сретинского Тимофея, МОАУ СОШ №4

Эреп Веронику, МОАУ СОШ №4, руководитель Ванчук А.В.

5 – 8 классы

Черникову Кристину, МОАУ СОШ №4, руководитель Шабанов А.М.

За 3 место

До 7 лет

Афанасьева Макара, МАДОУ №8, руководитель Бледная С.Е.

Дурову Ульяну, МОАУ СОШ №2, руководитель Шеметова Т.В.

Каширихину Варвару, МОАУ СОШ №2, руководитель Матюхина О.Г.

Шпагина Родиона, МАДОУ №16, руководитель Роутенберг Г.В.

1 – 4 классы

Абдумаминову Милану, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Астафьеву Анну, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Зайцеву Алину, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Козлову Анастасию, МОАУ СОШ №4, руководитель Шабанов А.М.

Колесову Полину, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Парамзиной Амелии, МОАУ СОШ №4, руководитель Шабанов А.М.

Успенскую Викторию, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Эккерт Алину, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

5 – 8 классы

Бирюкову Ирину, МОАУ СОШ №4, руководитель Ханайкина И.В.

Казанцева Алексея, МОАУ СОШ №4, руководитель Шабанов А.М.

В номинации Литературное творчество

За 1 место

1 – 4 классы

Давыденко Дарью, МОАУ СОШ №4, руководитель Степанова И.А.

5 – 8 классы

Груздову Варвару, МОАУ ДО ДТ, руководитель Груздова А.С.

Ермакову Маргариту, МОАУ СОШ №1, руководитель Павлова Н.А.

9 – 11 классы

Иваненко Дарью, МОАУ СОШ №1, руководитель Зайцева Л.Г.

За 2 место

1 – 4 классы

Савченко Алину, МОАУ ДО ДТ, руководитель Груздова А.С.

5 – 8 классы

Груздову Александру, МОАУ ДО ДТ, руководитель Груздова А.С.

Заворина Илью, МОАУ ДО ДТ, руководитель Груздова А.С.

2. Выдать сертификаты участника:

Андриенко Регине, МАДОУ №6, руководитель Чеканова С.Е., Ковалев О.А.

Андриящук Арине, МОАУ СОШ №4, руководитель Андреева Г.М.,

Остапенко Н.Т.

Балуткиной Анастасии, МАДОУ №6, руководитель Чеканова С.Е.

Блажевой Юлии, МАДОУ №6, руководитель Петренко Ю.А.

Бондаревой Александре, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Бурлака Елизавете, МОАУ СОШ №4, руководитель Шабанов А.М.

Быкову Денису, МОАУ СОШ №4, руководитель Остапенко Н.Т., Андреева

Г.М.

Веременко Артему, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.

Верещагиной Еве, МАДОУ №8, руководитель Астафьева Ю.Е.

Верхотуровой Алене, МАДОУ №8, руководитель Селиванова С.Ю.

Воложаниной Стефании, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Глухих Артему, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.

Голубятниковой Руслане, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Горюновой Эвелине, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Демидову Даниилу, МОАУ СОШ №2, руководитель Орлова С.И.

Евдокимову Арсению, МАДОУ №16, руководитель Плюснина О.А.

Елизарову Назару, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Жигула Сергею, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Затомской Ангелине, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Затомскому Максиму, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Иванову Мирону, МАДОУ №8, руководитель Бледная С.Е.

Карпицкой Дарье, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Кичигиной Алесе, МОАУ СОШ №3, руководитель Кислякова О.К.

Конищевой Дарье, МАДОУ №16, руководитель Кивал Н.А.

Косматову Никите, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.

Кочерговой Полине, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Красильниковой Карине, МОАУ СОШ №4, руководитель Апрелкова Е.В,,

Захаренко Е.А.

Красильниковой Полине, МОАУ СОШ №4, руководитель Апрелкова Е.В,,

Захаренко Е.А.

Кретовой Маргарите, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Крот Милене, МАДОУ №6, руководитель Данельская Т.Н.

Кудянову Михаилу, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Куклеву Тимофею, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Кунаевой Наталии, МОАУ СОШ №2, руководитель Астапова В.В.

Лакиза Максиму, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Левчугову Мирону, МАДОУ №6, руководитель Крот Е.В.

Липанову Максиму, МАДОУ №16, руководитель Плюснина О.А.

Лян Эмилине, МОАУ СОШ №1, руководитель Нечаева Л.Г.

Максименко Денису, МОАУ СОШ №3, руководитель Чебанюк Т.В.

Мальгину Андрею, МОАУ СОШ №1, руководитель Золотых Л. А.

Марияшко Виктории, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Маркину Юрию, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Мартынович Елизавете, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Маршеву Михаилу, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Гегельская Р.К.

Наддённому Геннадию, МОАУ СОШ №2, руководитель Анкудинова Т.Г.

Нохриной Евгении, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Овсянниковой Виктории, МАДОУ №6, руководитель Борисенко В.Т.

Осиповой Анастасии, МОАУ СОШ №4, руководитель Жаркова Т.В.,

Гегельская Р.К.

Павленко Владиславу, МАДОУ №6, руководитель Кнельц Т.И.

Павловой Кире, МАДОУ №8, руководитель Реснянская Г.В.

Парубенко Денису, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Первушину Илье, МОАУ СОШ №4

Петраш Виталине, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.

Пивневу Ярославу, МАДОУ №6, руководитель Скробова Е.А.

Плахутиной Валерии, МОАУ СОШ №4, руководитель Апрелкова Е.В,,

Захаренко Е.А.

Пожиленкову Ивану, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Полянской Софии, МАДОУ №6, руководитель Дорошкевич Т.Г.

Пупыниной Арине, МОАУ СОШ №1, руководитель Прищепова Т.Д.

Пустынцевой Анастасии, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

Пябус Екатерине, МОАУ СОШ №2, руководитель Орлова С.И.

Пятковой Софии, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Рослик Дарье, МОАУ СОШ №3, руководитель Якупова О.В.

Рубиной Анастасии, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Ряшиной Олесе, МОАУ СОШ №4, руководитель Верхотурова Е.В.,

Остапенко Н.Т.

Савватеевой Галине, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Савватеевой Галине, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.

Савватееву Захару, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Сафонову Александру, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Седых Тихону, МОАУ СОШ №2, руководитель Астапова В.В.

Ситниковой Виктории, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.

Скирпкару Ростиславу, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Скробовой Анне, МОАУ СОШ №1, руководитель Ермакова М.А.

Спиридоновой Валерии, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Сретинскому Тимофею, МОАУ СОШ №4

Стыденко Денису, МАДОУ №7, руководитель Новгородова Л.В.

Сучковой Виктории, МОАУ СОШ №4

Третьяковой Елизавете, МАДОУ №8, руководитель Астафьева Ю.Е.

Урмановой Алисе, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.

Цирулик Максиму, МОАУ СОШ №4

Шароновой Веронике, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Шикину Егору, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Ширинову Мусанниф, МОАУ СОШ №1, руководитель Федорова Л.С.

Щербина Семёну, МОАУ СОШ №4

Щеткиной Милане, МОАУ СОШ №1, руководитель Дземина В.В.

Юденко Денису, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.

Южиковой Алине, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В.

Начальник                                                                         С.А.Останина